

# ENERGIFYLLDA MÖTEN

## NÅGRA AV VÅRA MEST POPULÄRA AKTIVITETER



### Mästarnas Mästare

Öppets Havs Mästarnas Mästare lovar en nervkittlande upplevelse och ett tillfälle att ha roligt tillsammans! Möt varandra i grenar där mod, strategi, fokus, kvickhet och mycket mer sätter dig och laget på prov. Ni delas in i om 5-7 personer/ lag. Variationen i grenarna gör att allas färdigheter i varje lag värdesätts och ökar samhörigheten mellan er.

**Tidsåtgång:** Fr. 1 tim **Grundpris:** Fr. 5.000:- **Personpris:** 495 :-

### Position Okänd

Position Okänd är en lagtävling som går ut på att hitta så många kontroller som möjligt på begränsad tid. Varje lag utser en lagkapten som, med hjälp av karta, fotografier och en com-radio, guidar laget till olika platser. Problemet är att det som först verkar busenkelt, visar sig vara väldigt svårt om laget inte finner en god kommunikationsstrategi.

**Tidsåtgång:** 1 tim **Grundpris:** 5.000:- **Personpris:** 350 :-



### Isskulptering

Att arbeta med levande material är ett värdefullt och fint sätt att sakta ned och öka teamkänsla tillsammans med andra människor. Det ger en stunds total närvaro och fokus. Det fina med isskulptering är att det inte heller kräver några förkunskaper utan endast en lekfull inställning och nyfikenhet att testa sin egen kreativa bredd tillsammans med andra.

**Tidsåtgång:** 1 tim **Grundpris:** 2.500:-/block **Personpris:** 350 :-



### The Challenge

The Challenge varierar från lättsamt till något svårare. Det kan handla om allt från fotoupdrag till att ni får hitta något i er omgivning för att lösa nya utmaningar. Ni delas in i lag som förses med en surfplatta som blir lagets verktyg. När startskottet ljuder är det dags att lägga upp en strategi för att fokusera på det ni tycker är kul och det ni tror er vara duktiga på.

**Tidsåtgång:** 1,5 tim **Grundpris:** 5.500:- **Personpris:** 495 :-



# ENERGIFYLLDA MÖTEN

## NÅGRA AV VÅRA MEST POPULÄRA INOMHUSAKTIVITETER



### Beat The Box

Beat The Box är lagtävling med högt tempo som ställer krav på samarbete, uppfinningsrikedom och kreativitet. Den här aktiviteten kan utföras både inom och utomhus. Det finns 30 väskor att välja mellan. Väskorna är fyllda med praktiska, teoretiska och roliga uppgifter som ska lösas innan tiden går ut. Lagen väljer ut en väska i taget och först när uppgiften är löst eller tiden gått ut får de välja en ny väska.

**Tidsåtgång:** 1 tim **Grundpris:** 5.000:- **Personpris:** 350 :-

### Smakduellen

Att leka med våra sinnesintryck är ett enkelt sätt att tillföra skratt och lärdomar kring det vi i vanliga fall tar för givet. Smakduellen utförs som en lagtävling där vi kombinerar det goda från bland annat dryck, ost och choklad. En lagtävling där vi sätter våra sinnen på prov, självklart med en twist.

**Tidsåtgång:** 1 tim **Grundpris:** 5.500:- **Personpris:** 395:-



### Escape Box

Escape Box är som Escape Room fast i en box - ett adrenalinfyllt lagspel för alla. Tiden är knapp och uppgifterna utmanande. Samarbete är nyckeln till framgång. Boxen är full av spännande gåtor, pussel, kartor, böcker, formler, överraskningar och hemligheter. Det lag som löser uppdraget först, vinner!

**Tidsåtgång:** 1,5 tim **Grundpris:** 5.000:- **Personpris:** 495:-



### På Spåret

Häng med på en resa till jordens alla hörn. Vår värd delar in er i lag och guidar er under tävlingen. Filmklipp och ledtrådar visas på en stor skärm. Först ska ni försöka gissa vilken stad vi befinner oss i och sedan kommer det fölfrågor om staden eller platsen. Det här är en aktivitet som främjar samarbete och belönar dom som kommer fram med det rätta svaret snabbt.

**Tidsåtgång:** 1,5 tim **Grundpris:** 5.000:- **Personpris:** 350:-



# ENERGIFYLLDA MÖTEN

## NÅGRA AV VÅRA MEST POPULÄRA AKTIVITETER TILL SJÖSS



### RIB Fikakorgen

Bryt stillasittandet under konferensdagen med något fartfyllt och härligt. Ni står för njutningen, vi för fikat i en oslagbar miljö.

RIB Fikakorgen är en lite annorlunda version av den obligatoriska fikapausen. Vi dukar upp fikat och ni får tillfälle att njuta av den härliga miljö som skärgården har att erbjuda.

**Tidsåtgång:** Fr 1 tim **Grundpris:** Fr 14.000,-/RIB **Personpris:** 350,-

### Kajakpaddling

Att näst intill ljudlöst glida fram över vattenytan är en upplevelse utöver det vanliga. De lugna paddeltagen skapar en stark, medveten närvaro som ger kraft, och närheten till vattnet förstärker naturupplevelsen. Under den guidade turen får ni uppleva det vackra landskapet på nära håll. Vi tillhandahåller all nödvändig utrustning och givetvis genomgång av paddelteknik och säkerhet.

**Tidsåtgång:** 1-3 tim **Grundpris:** 7.500,- **Personpris:** 795,-



### Segling

Följ med på en av våra 50-fots segelbåtar och lär er att segla. Till er hjälp har ni sällskap av erfaren skeppare som står för säkerhet och vägledning. Att segla tillsammans är både en pedagogisk och spännande upplevelse som skapar härlig sammanhållning. Ni lär er att lägga kurs och navigera ute på vattnet. Båtarna rymmer 12 passagerare.

**Tidsåtgång:** 1-3 tim **Grundpris:** 16.000,-/båt **Personpris:** 350,-



### RIB Mälarmästarna

Kombinationen av fart, naturupplevelse, tävling och snabba beslut gör denna aktivitet till något alldeles extra. Mälarmästarna är ett en fartfylld tävling till sjöss som utmanar och engagerar. Ni delas in i lag som tävlar mot varandra i en unik och oförglömlig jakt på koder bland alla öar. Båtarna rymmer 12 passagerare. Min. 2 båtar krävs.

**Tidsåtgång:** 1,5 tim **Grundpris:** 16.000,-/BÅT **Personpris:** 495,-

